

Łódź, dnia 10.04.2024 r.

### **Dział Zakupów**

#### **Uniwersytet Łódzki**

ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź

tel.: (048) 042 635 40 55

[e-mail: agnieszka.patora@uni.lodz.pl](mailto:agnieszka.patora@uni.lodz.pl)

[www.uni.lodz.pl](http://www.uni.lodz.pl)

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego z dziedziny nauki pn.:  
**Usługa realizacji badania ankietowego dla Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego polegającego na zbieraniu danych metodą CATI w grupie 100 respondentów-pracowników przedsiębiorstw prowadzących działalność produkcyjną na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dotyczącego ustalenia znaczenia wybranych działań prowadzonych w obszarze zarządzania zaopatrzeniem – 10/ZP/2024/N**

### **Wyjaśnienia treści Ogłoszenie o udzielanym zamówieniu z dziedziny nauki**

Działając na podstawie pkt 5.6. Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dziedziny nauki, w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **WNIOSEK NR 1 O WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA**

##### **1. Pytanie:**

zwracam się z zapytaniem dot. wymogu posiadania studia CATI na potrzeby realizacji projektu:

Usługa realizacji badania ankietowego dla Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego polegającego na zbieraniu danych metodą CATI w grupie 100 respondentów-pracowników przedsiębiorstw prowadzących działalność produkcyjną na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dotyczącego ustalenia znaczenia wybranych działań prowadzonych w obszarze zarządzania zaopatrzeniem

Dział Zakupów UŁ  
(048) 042 635 40 55  
Narutowicza 68, 90-136 Łódź  
[przetargi@uni.lodz.pl](mailto:przetargi@uni.lodz.pl)  
[agnieszka.andrzejczak@uni.lodz.pl](mailto:agnieszka.andrzejczak@uni.lodz.pl)

[uni.lodz.pl/en](http://uni.lodz.pl/en)

Czy przy realizacji zaledwie 100 ankiet konieczne jest posiadanie studia CATI, podczas gdy do realizacji chcemy zaangażować pracowników naszej jednostki, posiadających stosowne możliwości techniczne do wykonania zlecenia? W żaden sposób nie wpływa to na jakość realizowanego projektu, ponieważ są to po pierwsze doświadczone osoby w realizacji badań ilościowych, a po drugie odbędą szkolenie z kierownikiem projektu z ramienia Wykonawcy - takie mam bowiem procedury prowadzenia badań.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunek dysponowania przez Wykonawcę własnym Studiem CATI.**

## **WNIOSEK NR 2 O WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA**

### **1. Pytanie:**

Czy oczekujecie Państwo łączenia danych teleadresowych firm z wynikami?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający potrzebuje dane teleadresowe firm, które brały udział w badaniu i wyniki, ale mogą być osobno (niedopasowane jedne do drugich).**

*Sebastian Rudziński*

*Kierownik Działu Zakupów UŁ*